
Székesfehérvár, XXVII. évi. Í3L > 1920. Péntek, jun. 11.

Előfizetési árak: . 2
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egy hóra korona, negyedévre 45 korina,—— 
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Felelős szerkesztő: Hajós József. '

Krisztust
keresem az emberekben, a kor
bácsot suhogtató, . a bűnt el
itélő és megbüntető, a sze
génynek, gazdagnak, az el
nyomottnak, hatalmasnak min- 

. *;■ dig csak a leplezettlen igaz
ságot mondó, a sátánnal soha 
nem alkuvó Krisztust.

A romlottság, alávalóság, 
pipotyaság, a megalkuvás, a 
haszonlesés, a megfizetettség 
mai korszakába, a magukat 
eladó, elveiket megboszuló, a 
pénzért mindenre kapható, a 

- folyton csak nyávogó, gerinc
telen,. ostobául . liberális, faju- 

. kát a pusztulás örvényébe ta
szító emberek közé* nem a 
szelíd és alázatos, hanem a 
korbácsot suhogtató Krisztus 
kell. Az a Krisztus, aki meg
bocsát ellenségeinek,5de kö
télre engedi a dudásokat; aki 
a megtérő latornak is menyor
szágot igér. de az utolsó Íté
letkor az örök kárhozatra ta
szítja a megátalkodottakat.

Az üres fejek és üres szi
vek még ma is a szabadelvű^

Aki magyar létére még ma 
is azon kesereg, hogy a fajok, 
a vallásfelekezetek, a külön
féle származású magyar em
berek égj más ellen harcolnak, 
s nem látja,- hogy a magyar 
nemzet, a magyar faj sohasem 
vívott olyan tiszteletreméltó 
szabadságharcot, mint most, 
amikor ezt a szép hazát tönk
rejuttató, élősdí faj ellen küzd : 
az a liberálizmus páriától agya- 
lágyult.'

Aki az Ébredő Magyarok 
ellen irt förmedvényét a ha
zaszeretet és felebaráti szere-

tetmegnyilvánulásaínak mond
ja : szellemi hályoggal meg
vert, jelszavaktól kongó fejű 
idióta.
; Aki egy mondatban emle
geti a kommunizmus őrületét 
az Ébredő Magyarok ~ szabad
ságharcával a nemzetközi zsi
dóuralom vadállatait a magyar 
faj lelkes harcosaival; az vagy 
megfizetett nemzetáruló toll- 
bandita, vagy hígvelejű szó
szátyár.

Vigyázzatok, Krisztus kor
bácsa már suhog!

Edömér.

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nenuetl Sajtótndósttő Iroda jelenti;

Budapest. A politikai válság 
ez ideig még nem nyert megol
dást. Ma délelőtt a kormányzó
nál döntő értekezlet volt, ame
lyen az alkotmány sérelmekkel

, foglalkoztak. A kormány alkot- 
■ mány garanciákat akar biztosí

tani, ha <ez a legteljesebb mér
tékben neín sikerül, úgy lemond. 
A két kér. kormányzópári á vál
ság ügyében teljesen egyetért 
s együttműködése biztosra ve
hető. így a válság- megoldása,

ma akuttá válik. De ez esetben 
is csak a kormány rekonstruk- 
c’ójáról lehet szó.

A nemzetgyűlés mai ülésén 
Ereky Károly a közfogyasztási 
cikkeknek a kereskedők között 
faji arányban való elosztása tár
gyában indítványt terjesztett elő. 
Beszédében rámutatott, hogy a 
háborúba® míg a keresztények 
véreztek, addig a központokban 
50000 zsidó bojt el jó hivatalok
ban 30—1000 koronás fizetősek
kel. Egy gazdag keszthelyi zsidó

lósitása érdekében., 2. Minő állás
pontot foglaljon^! az^gyhm. pap
ság a kér. nemzeti . egyesülés és r 
kisgazdapárt között napirenden, 
levő eltérésekkel szemben.' 3. A 
hitközségi szervezkedés. ‘4. Az . -
alsó papság anyagi: helyzetének, 
főleg a nem. javadalmas papság 
jövedelmének javítása.: A gyűlést 
megelőzőleg a nyugdíj•választmány . , 
a püspöki szentszéki- teremben . 
órakor rövid választmányi ülést tart’

— Néhány sző az „idegen-’ % 
légióról-*• Mende-mondák kerin
genek, hogy nagyobb francia szer*, 
vezet érkezett Magyarországba az <_• 
idegen légiókba való toborzás^ <. 
céljából. Indokolják a mende
mondát ~ azzal, hogy a leszerelés ;
következtében a tényleges és tai> 
talékos tisztikar, valamint legénység. 
körében beállott kenyérnélküliséget \ 
akarja a francia kormány kihasz
nálni árra,- hogy a gyarmatokban 
levő idegen légióba — hova más 
területekről kötéllel sem tud embert 
fogni — innét szerezzen anyagot. 
Egy pillanatig sem kételkedünk 
abban, hogy Magyarországon egy 
oly bolond *etóber sem akad, aki 
hajlandó volna az afrikai mocsa
rak lázában a benszülöttek kétsé
ges vendégszeretetében feláldo
zandó áldozati bárány szerepébe 
beugrani. Azután meg a magyar 
ember nem bírja a korbácsüiést. 
Már pedig a légiók egyetlen

megszáHás idején-m^- -^yelmr eszköze Fköibács. Sajnos
° : "papír íArvrví nllnncrAírlrnl A11r».. 17AAAA X1R £ ~_X^_ XUU— —

meg ma sem látják, hogy a
csaS 26 főnyi ellenzéskel álla^ 

nem ok 6*0'01 ö. 
nősebb.nehézséget. Ha kor

1700QOO- 
róna* helyezett a*románoknak 

Készt-

kiszívta a ' szerencsétlen ma- 
—gyat^nemzet—Jtainakrhazafisá^-

zését, önérzetét, fajszeretetét, 
önbecsülését, munkakedvét és 
életerejét.

Ostoba kertész az, aki a 
gyümölcsösét kipusztulással fe
nyegető vértetvet langyos méz 
permetezésével, akarja ártal
matlanná tenni. Egy ügy ü em- 
ber,^áki az ütőerejére tapadt 
piócát kedveskedő szavakkal 
reméli több kíméletre bírni.

A pálinka gyomorrontás ide
jén kitűnő orvosság; de az 
ivóvíz helyett is pálinkát szür- 

' csölő szerencsétlen megbódult 
agy veleje, képtelen a-tisztán
látásra, szervezete megérett á 
végpusztuíásra ... A szabad- 
elvuség eszméi bizonyos ki
lengések idején jótékony ha
tást gyakorolhat egy nemzet
re ; de a liberializmus kábító 
gőzétől megittasult nemzet va- < 
kon rohan a megsemmisülés-^ 
örvényébe

HJRE±L_.
— A hazaáruló zsidókhoz a 

magyar irredenta szövetség Buda-- 
pesten a következő plakátot ra- 
gasztotta ki:

„A megszállott, területek 
zsidóságához 8 Napról-napra ka
punk Jelentéseket arról, hogy meg.-,., 
feledkezve magyar_^haaátok^ rráht 
tartozó ikötélességlekről, behódol
tatok a rabló megszállóknak sőt 
nemcsak behódoltatok, hanem el
lenségévé szegődtetek nemzetünk 
igazságos ügyének.

-Jelentések jönnek, hogy nyíltan 
agitáltok a magyar uralom 
A megszállott területeken magyar* 
nyelven megjelenő lapok nagyié-, 
síében zsidók izgatnak ellenünk. 
Elferdített hazug hirekkel szítják a 
gyűlöletet a magyarság ellen. A 

- munkásságot is hazafiatlan, nem 
zetközi kommunista irányban zsi
dók vezetik és bolonditják.

Csak elvétve, kivételesen- isme
rünk egy egy olyan esetet, amikor 
zsidó származású egyén magyar 
hazája iránt tartozó hűségéről nem 
feledkezett meg.

A meneküljek és kiüldözőttek 
-ezrei jönnek hozzánk, de zsidó 
nem .ak^d köztük,

Hogyha meg nem szállott térít-

esetlen és nyomorék magyar em- ’ - 
bér példája áll előttünk, Jdkka- - 
KorTméga hábo^^őttmvetód- 

_tek a légiók ezrédeibe s azután___

efeJUk óflhagyásával szöktek a 
gyilkos éghajlat alól. —, És há
nyán lehettek, akik már vissza 
se tudlak szökni. Talán_Bécsben 

„ nagyobb eredménnyel Tehetne te
tessétek be hgzafiáilan aggüáfióto— böfoini. Ott jelenleg sok kalandos 
kaj^Váltoítássátok meg csúnya egyén tartózkodik. Még hozzá 

.olyanok, kik nemzetközieknek s 
„hazátlanoknak" vallják magukat - _ 
s igy minden Jelki megerőltetés 
nélkül tudnák helyüket változtatni. 
A francia kormány igazán súlyt 
helyezhetne ezek bevonásba már 
csak azért is, mert társadalmi és 
kulturáris munkájukkal kiváló ered- • 
ményeket érhetnének el az afrikai 
bennszülöttek közölt — amiről rö-

mmdig^öS^máK legnagyobb 
részben a ti gyalázatos, eléggé el 
nem Ítélhető hitvány magatartás
tok az oka.

Vigyázzatok, térjetek észre. Szün- 
t ' ■ ’ i 2 2_____ ____
kaU-Változtassátok meg csúnya 
Megvetésre méltó önző magavise
leteteket, mig. nem késő, mert ne 
higyjétek egy pillanatig sem, hogy 
állandó vagy tartós lehet a meg
szálló rablók uralma. Visszaszerez
zük hazánkat.. Ez oly bizonyos, 
mint amilyen bizonyos,' hogy éj
szaka után virradat következik és 

jikkor elérkezik az irgalmat nem 
Jfmerő leszámolás, a bűnösök bűn _______ ,_____ _ _ ______ _
tetése, a vérig lázitott, megalázóik _YÍd magyarországi uralmuk alatt 
magyar nemzet elégtétel vevése. T , —*—u:------- r
A magyar irredenta szövetség.

— Papság figyelmébe. Az 1368] 
1917 sz. egyházhatósági rendelet 
tel megalakított Egyházmegyei 
Egyesületek Központi Bizottsága f. 
hó 17-én 10 órakor a Szeminá
rium ebédlőjében ülést tart’ A, 
kerületi megbízottakon kívül az 
egyházmegyei papságát ezúton 
hívja meg a vezetőség.’ Négy kér
dés kerül megtárgyalásra : 
alsópapság legsürgősebb teendője' 
keresztény élet gyakorlati megva-

kétségjelen bizonyságot tettek kom- 
munizáló eszméik valamint az em- 
bergyírBO»lás és gajdesz külömbözö 
módjainak oktatása jobb termelő
talajt igazán nem találhatna. Mi 
szegény magyarok már csak meg
maradunk nyomorban is, köny- 
nyekben is ezen a rögön, az ősi 
igazság hitével, hogy: „itt élnünk 
s halnunk kell “

— Az iglói diákok Farkas Imre 
^közkedvelt daljátéka közkívánatra a vá
rosi színházban újból szenje kerül a 
„Szabad Lyceum" rendezésében.

Egyes szám ára 60 fillér.



Fejérmegyei 1

— Furcsa deputáció járt ma 
dr. Zavaros Aladár polgármesternél. 
Gazdák voltak a deputáció tagjai, 
akik azzal a kérésses álltak a pol
gármester elé, hogy engedje meg 
a város területén fentállő legelte
tési tilalom dacára is állataiknak a 
legelőre való hajtását. Szomorú 

- jelenségnek tartjuk, hogy akadtak 
városunkban olyan gazdák, akika 
saját érdekeiket védő, hatósági in- 
tézkedések ellen deputációztak. A 
polgármester tekintettel a marha
állományban fellépett súlyos raga- 

—^őss-zájéskörömíájásfaakérel
met természetesen visszautasította.

.±.'Rendőri hírek. Sternlicht 
Baruch galíciai illetőségű láncke
reskedőt a helybeli rendőrség lán
colásért elcsípte. A belügyminiszter 
a rendőrség felterjesztésére őt az 
ország területéről kitiltotta./ — 
Eördögh Mihály voítmartonVásári 
néptanítót kommunista érzelmeiért l 
a belügyminiszter, mint a fenálló ; 
társadalmi rendre veszélj es egyént 
Zalaegerszegre internálta. — Szik
lai (Schwartz) Jenő budapesti szí-

£ nész a Területvédő Liga-plakátját 
ga városháza faláról eltávolította, 

ezért a rendőrség őt 300 korona 
pénzbüntetésre ítélte.

— Veszélyben az egész állat 
állomány. Ez jelent meg a városi 
hatóság által az állattartó gazdákat 
óvintézkedésekre felhívó röpcédu
láján. A városban a ragadozó száj- 
és köiömfájásnak rosszindulatú 
alakja lépett fel s már egész csomó 
állat hullott el. A röpcédula sajtó
hiba folytán csak másfél deka 
vasgálicöt mond feloldandónak 10 
liter vízben, Ezt itt a hatóság fel
kérése folytán helyreigazítjuk, mert 
nem másfél deka vasgálic; hanem 
15 deka kell 10 liter vízbe.
.—.Tűz volt ma hajnalbanMikó 

József Mantz János u. 15. szám 
alatti házában. Gyújtogatás foly* 
tán fáskámrák, . ágynemű és egy 
malac esett áldozatul a pusztító 
elemnek. A rendőrség a bosszúból 
gy.ujtogatőt letartóztatta.

— Ebzárlat, A^váios—területén , 
-állatorvosimegHIágitás szerint több

Ság junius 2 tői 3 havi ebzárlatol 
xendelLel^______ •

"Efirelyr oláh lapok írják, hogy

- - ---- ------------- ------------- iJívguii.
akadt egy .renegát magyar", aki eladta 
magátMM.VaFjassy_La^ 
kesztő* és kereskedelmi kamarai titkár, 
a bifurkáeiós családi politika révén 
.emelkedett". Amig ugyanis apja, a pol
gármester nr, a mindenkori kormányok 
készséges uszályhordozója volt, addig a 
fiú állandóan kacérkodott a „radikális-' 
.zsidósággal .és csakhamar ve?éra tett -a 
Jásziékkal egy húron pendülő aradi 
szabadkőmiveseknek. Természetes hát, 
hogy az októberi forradalom után ő lett 
Aiad vármegye kormánybiztosa és az is 
máradt a proletárdiktatúra kitöréséig 
Mikor a franciák megszállták Szegedet, 
Varjassymár-hófehér volt, mint a liliom 
és .vállalta" az ellenforradalmi kormány
ban a kereskedelmi tárcát, azzal a hátsó 
gondolattal, hogy Kun Béláékat k.békiti 
a Károlyi Gyula kormányával. Nem rajta 
múlt, hogy ez nem sikerült; de azért 
miket a Friedrich-kormány • megalakult’ 
Varjassy feljött Budapestre és — megint 
nem tagadta meg önmagát, mert Vázsonvi’ 
pártjához csatlakozott. Most pedig tagja 
lesz, mint a .nagyoláhországi- nemze
tségi kisebbségek minisztere, az Ava- 
rescu-konnánynak ; ami megint stilszerü, 
mert Varjássy is egy „nemzetiségi 
kisebbség" — a zsidóság — gyermeke 
volt. Sőt, úgy látzzik, a keresztvíz se 
javított rajta mert a meggyőződésével 
é® i/ppen ugy séf el,
mint többi fajtársai láncolnak a portéká
val. A magunk részéről sok ilyen minisz- 

- tért kívánunk Nagyoláhországnak 1

vr. r-inMr^ n aa □ hírneves solista téljes zeneifi. BANDA MAixCZl karával HANGVERSENYEZ. ■■
Június hó 12 és 13-án este, szombaton és vasárnap

n AAnr\/an IZHDÓI V szálló összes helyiségében a 
M /VImCI imN I\I1xML-J hangverseny keretében fellépnek 
még Mikó Ida opera énekesnő, Laol és Csiszár Sándor dalénekesek -

mester 85 éves korában váratlanul el
hunyt. Reggel halva találták ágyában. 
Temetése péntekén d. u. 6 órakor lesz 
a Feltámadás temető kápolnájából. 692

— Értesítés. A szibériai Magyar 
•hadifoglyok hazaszállítása kéltségeinek 
fedezésére a M. K. honvédelmi minisz- 
terium táinogatásávarhangvérsenyt ren
dez V. Jefremov Jasa (a szentpétervári 
cári színház művésze.) A hangversenyen 
résztvesznek: Gy. Márkus Lily zongora
művésznő. J. Hudák Júlia príma ballerina 
assoluta, a millanói Skaía színház, a 
madridi kir. Opera, a chicagói grand 
Opera, a new-yerky Metnwolitan v. tagja. 
Simon Sándor operaénekes. Az énekes 
és tánszámokat Waldmann Rózs? kiséri. 
A hangverseny 1920. június 15-én lesz
8 és fél órakor a városi színházban.

I Jegyek előre válthatók Krausz Veroná- 
i nál. Felülfizetések köszönettel fogad

tatnak.
; — A kerssatényszocialista
földmunkások f. hó 13-án vasárnap 
délután 4 órakor tartják harmadik ren
des‘ülésüket a Távírda-utca 6 sz. helyi
ségben. Számos megjelenést kér a veze
tőség. Uj tagok felvétele ugyanakkor.

— Cipészek és csizmadiák 
szakosztálya f. hó 13-án vasárnap d. e.
9 órakor az Ipartestület üléstermében a 
felállítandó bőripari beszerzési és érté
kesítő szövetkezet megalakítása ügyében 
ülést tart, melyen az eddigi elért ered
ményekről a kiküldött bizottság jelen
tést fog tenni. Minden 'bőrszakmabeli 
iparos saját érdekében jelenjen meg.

— „Korcna 6cjcremflfl 'párszori 
használat után szeplöt, máj foltot, pörse-, 
nést s minden arctisztáftanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : SzQcs Róbert gyógy
szertarában.

Deutsch Manó és Fia
— DIVATÁRUHÁZÁBAN -

jó minőségű, divatos

férfi- és női gyapjaszöYBtek
* : kaphatók. :—:

Pk. 1568(1920.
Hirdetmény. * 5

Előadások i Köznapokon 7 és 9 
"órákor. Vasárnap és ünnepnapokon
5, 7 és 9 órakor. Saját-jvillamostelep.

A székesfehérvári járásbíróság közhírré 
tesziUpgy-Iüss^Ijtef^^
Anna székesfehérvári lakos részéről a
2800011920 1. M. sí. rendelet értelmében

Ferenc 
holtnak nyilvánítása folytán az eljárást 
megindította és Kiss Ferenc állitólag el- 

hWf^^WeFÖgygoníinokul kis éndelL.
Aa^glJüntr-npv.p. - Ki?o-Fcrciwy^zütetfeF3

eltűnt foglalkozása, földműves, atolsó

Az eltűnt egyén bevonult 191*4. aug. 
13 napján Szfehérváron,’ csapattestének 
megnevezése a \1 sz honvéd gyalogez: 
redhez beosztott népfölkeíő, munkáscsa
pat I. csoport; 2 szakasz 4-ik osztagához 
utolsó ismert tábori .posta -száma J08.

Az eltűntét ezen munkás .osztaggal a 
kárpátok félé vitték, dr. Falvay Jenő és 
Máhr Antal székesfehérvári lakosok 
1914. október 4-én a; mezölaborczi va
súti állomáson látták az eltüntet, am kor 
mint kolera gyanús beteget a kassai- 
járványkórházba szállítás végett kocsiba 
rakták, ellenben Vizodi Sándor tolna
megyei lakos bejelentése szerint Kiss 
Ferenc orosz hadifogságban él;

A bíróság felhív mindenkit, hogy az 
esetben, ha az eltűnt életben léiéről, 
tartózkodó helyéről, halálánák vagy el
tűnésének körülményeiről, vagy a holt
nak nyilvántartás szempontjából fontos 
egyéb körülményekről — így különösen 
arról volna tudomása, hogy az eltűnt a 
hirdetményben jekett időn túl még élet
ben volt, azt az alulirt bíróságnál 192). 
ang. hó 1. napjáig jelentse be.

Ha az előbb megjelölt időpontig be
jelentés nem érkezik, a bíróság az egyéb
ként kiderített tények alapján fog a holt- 
naknyilvánitás kérdésében határozni.

s Székesfehérvár, 192). május hó 6.
Noazlopy s. k.

1 682.  kir. jbiró

DIVATARUHAZA13AN

M°„,. fekete lüszter fér fi 
és női ruhákra
Székesfehérvár.' Városház-tér. Telefon 13.

Önkéntes árverési 
hirdetmény. " , ;

A székesfehérvári 1488. számú 
betétben A I. 1. 2. spr_6230. és 
6231 hrsz. alatti 384 □ Öl területű 
szöllő és '891. számu . .présházban 
az Öreghegyen,, a4 tulajdonosok 
kérelmére 1920. évi június 1.3 áa 
délelőtt lOJőrakor/ügyédnh'ödám-’ 
bán (Nádormtca 2. szám) önkén
tes árverésen el fog adatni.

Az árverési feltételek az irodám
ban megtekinthetők.^ . % .
681. Dr. Say Viktor, ügyvéd.

Oánt község elöljáróságától. 
240|I. 1920.

arlejtési hirdetmény.
Gánt község elöljárósága a tanítói 1a- 

Káu^és.^!,éképületeinek újjáépítése cél
jából 1920. junius 20-án 2 órakor 
versenytárgyalást fog tartatni A verse
nyezni óhajtók felhivatnak, hogy aján
lataikat f. hó 19-ig az elöljáróságnál be
nyújtsák. &

Az aján!at Szinte László műépítésznek 
az Allamépitészpti hivatal által jóváha
gyót tervei szerint készítendők el.

Pályázók tervezet másolat és költség- 
XelASL ®níát az elölláróságnál megkap- 
IldtJaKe yr • .

A képviselőtestület fentartja azt a jo
got, hogy a beérkezett ajánlatok közül 
árra való tekintet nélkül szabadon vá
laszhat.

Sánton, 1920. junius 8-án.
ffiarager @szkár s. k., 

közjegyző.
Sóhveighardt János s. k.,

359. — Aranyat, briliánsot, ezüstöt, 
-régiségeket-a-legmagasabb-árbanrves^^

” üúgyay/Vöiöuniaíiy-tér 2. szf Telefon- - 
szám 180.____ _______ 2_5_^15^

— SárpenteloigBaidaíBágbarí
50 hectoJife<- i9T9. évi fehér rizling bor 

4-etadőrlBlézőség.___ - - 6 -1
685. — Házi fajnyuíak eladók 

Mantz János-utca 6. 3—i
~ 687. — Használt képkereteket 
— esetleg képpel együtt V veszek. Gáz- 
telep-u. 23._______________ 3_j
. J689. — .GyárÍ«u^Sik4tívétet-“ 
nek á villamostelepen. 3 _ j

683. -- Egy fodrászüzieü Iberem^ 
sllojzéGü keresek megvételre. Cim a 
kiadóhivatalban. 3—1

646. — Egy modern épUlt ház. 
nagy kerttel eladó. Kisteleky-utca ,64 
Almássy-telep. - 5—3

650. — 3 és 4 hőnapoo mnaOacofc 
eladókJSarló-utca 8|a ’ 5-^3'
/,6£3’rr- «í féderer ülés 
eladó. Esetleg kukoricáért is elcserélhető 
Vörösmarty-tér. 10. 5—3 .

673. — Szénát,“szaimát úgy fakar- 
manyozásra mint almozá^ra kis és nagy 
tételekben szállitt Zámoly-u 6. 4_2
•£6.9 ~ E®y *«ataln5“álíást~kerés 

vidékre .ibagátiyos úrhoz. Cim a kiadó- 
hivatalban. 3_ 2

686 - Eladó "egy dunöárkéFvánkős 
huzattal és lepedővel, három matrac 
Alagi-utca 8. Megtekinthető d. u. 2-^6-ig.

688. — Takarmányrépa megvé- 
telre_kerestetik. Cim a kiadóban. I

,7" komplett nyereg 
| eladó. 12, $zám alatt. !

691. — Eladó egy női varrógép vaev 
elcserélendő tengeriért. Szunyog-u. 5.w

666. — Burgonyát nagyobb meny? 
nyiségben megvételre keresünk. M. irfr 
Népjóléti Minisztérium Rokkant Intézete 
Budai-uti Barakk ■’

__ 663. — Egy^ lgásksosl és egyike 
taliga eladó.Jjőzalom-ütca 12. szám.

— Móricét
nagyobb mennyiségben meevétpire vJ__
résünk. M. kir. Népjóléti Minisztérium7^ 
JRokkaht Intézete, Budai-uti barakk.

Ő64 — Egy uj frakk-öltöny eladó
Megtekinthető. Haltér 11. szám. 2-S

csőn kaphatók. Kossuth*ü. 9. szám. Kár
pitos műhely.... ,. 2_9

. 676. -r Folmayér-g^ár~vesz~5o 
mm. szénát. ■ •••__________ 2—2

654. — Egy nagy fekete Rósem 
bacher zongora, egy antik háló- 
szoba, két szalongárnitura eladó. Jókai 
utca 22. ‘ 3-3

. 659. Mindenealeány felvétetik 
Petrovits Miklós, püspöki palota, föld 
szint jobbra. , 3—3

. 430..» Éladó jutányos áréH 
•1 komplett vizikérék, vas alkatrészek és 
1 mézpergető. Stokinger József, vízima
lom, (Pákozd) Kislalud. 12—12

525. — Fz idei caépléare és ja- , 
vitásra gőzgéphez gépésznék ajánlkozom. 
Fehér Pál, Balaton-Bozsok, u.' p 
Enying. . ' 8-g

Péntek, szombat, vasárnap,
juniüs hó 11, 12 és 13-án: j

Judex, III. rész
5 felvonásban.

Főszereplő: Reaé Cresté.

Minden egyes rész egy teljes
— befejezést képez. —

Kiegészítő műsor.

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és órakor.

Permetező gépeket a 
hozzá váló alkatrészeket

■ -..im raktáron tartok 0=0 

pálinkafőző készüléket

| ~ javításokat ée oinezése°
I kot vállal oki

Molnár István, rézműves.
1886. —:Székesfehé■-

" SX^dífrxMifflkáügyi 
és Népjóléti Ministerium

Rákkántiskőlájában (Budai-uti barakk)

TZész bútorok, üzleti állványok, ho- 
mokfutó kocsik, szekerek, ló

szerszámok, női, férfi, gyermekcipők, 
szandálok, csizmák, tűzhelyek, gyű- 

, mölcskosarak eladók. — Valamint 
cipők, férfi és gyermek B’i&= 
hók, bútorok, kocsik, sxeke- 

frek dtósxerszámote megrendel- 
i hetők és mindezek javítása e|fpgad- 
I tátik. Továbbá vállai mindennemű ko- 
rvács, bognár, festő, fényező és lakatos 
[munkát. 667—2

Á ÜÖ
Péntek, szombat, Vasárnap, 
június hó 11, 12 és --13án :

Magyar. tilmszenzáciő.1

A föld rabjai.
Diám 5 felvonásban, 

írták: Ernőd, T. és Békeffl L. 
A.főszerben: LABASS JUCI

KIEGÉSZÍTŐ MŰSOR 8

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
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